tab	descriptio LA	agri	genus	magnitudine	d.	descriptio LA	mutatio	additae
NG1	NGS - serie, tormenta, tum ecclesiarum cathedralium tempus.	OPI	C	48	0	Descriptio	2017.11.24 06:58:33	2017.11.24 06:54:12
		STA	C	1	0	Status: OK, cincinno, errorem, N.A.	2018.04.26 09:17:22	2017.11.24 06:52:50
		UWA	C	48	0	Operam.	2017.11.24 06:54:35	2017.11.24 06:54:35
NG2	NGS - Directory / folder	DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		ID	C	3	0	Id record.	2020.12.11 13:53:04	2017.11.24 07:21:09
		IDN	C	2	0	Id est mensa parens.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		ID_UP2	C	3	0	Automatic notitia de user qui decurrit ad complementum.	2020.12.09 13:23:28	2020.12.09 13:23:28
		ID_ZA3	C	3	0	In computatrum notitia in quam ad complementum latae sententiae fit vel miracula.	2020.12.09 13:23:08	2020.12.09 13:23:08
		ILP	N	4	0	No. puer ex elementis.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		LNK	N	2	0	Numerus attachiatus documentum congruit.	2020.05.11 18:19:04	2020.05.11 18:19:04
		LP	C/N	3	0	Ordinal numerus.	2017.11.24 07:22:03	2017.11.24 07:22:03
		LPP	C/N	3	0	Ordinal numerus ante voluptua.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		NT	L	1	0	Ibi est nota?	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		NZ	C	32	0	Nomine	2020.03.06 16:37:34	2017.11.24 07:33:28
		OPI	C	48	0	Descriptio	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		STA	C	1	0	Status: OK, start, stop, N.A.	2020.12.09 13:00:07	2017.11.24 07:21:44
UWA	C	48	0	Operam.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28		
NG3	NGS - FASTQ	DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		ID	C	4	0	Id record.	2020.12.11 13:53:51	2017.11.24 07:31:41
		IDN	C	3	0	Id est mensa parens.	2020.12.11 13:53:25	2017.11.24 07:33:28
		ID_UP2	C	3	0	Automatic notitia de user qui decurrit ad complementum.	2020.12.09 13:22:19	2020.12.09 12:24:35
		ID_ZA3	C	3	0	In computatrum notitia in quam ad complementum latae sententiae fit vel miracula.	2020.12.09 13:12:07	2020.12.09 12:23:09
		ILP	N	4	0	No. puer ex elementis.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		KB	N	8	0	File size in kilobytes.	2020.12.18 19:53:12	2020.12.18 19:53:12
		LNK	N	2	0	Numerus attachiatus documentum congruit.	2020.05.11 18:18:44	2020.05.11 18:18:44
		LP	C/N	4	0	Ordinal numerus.	2020.12.11 14:00:26	2017.11.24 07:32:12
		LPP	C/N	4	0	Ordinal numerus ante voluptua.	2020.12.11 14:00:33	2017.11.24 07:33:28
		NT	L	1	0	Ibi est nota?	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		NZ	C	32	0	Nomine	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		OPI	C	48	0	Descriptio	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
STA	C	1	0	Status: OK, start, stop, N.A.	2020.12.09 12:29:17	2017.11.24 07:31:56		
UWA	C	48	0	Operam.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28		
NG4	NGS - proband.	DTD	C	6	0	Date Insuper et tempore.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		DTZ	C	6	0	Date tempus, notitia et mutationes.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28
		ID	C	5	0	Id record.	2020.12.11 13:54:18	2017.11.24 07:32:57
		IDN	C	4	0	Id est mensa parens.	2020.12.11 13:54:10	2017.11.24 07:33:28
		ID_OS1	C	4	0	Proband.	2017.11.25 19:12:16	2017.11.25 19:12:16
		ID_PR4	C	5	0	Et audit vel repono in biobank.	2017.11.25 19:59:44	2017.11.25 19:59:44
		ID_UP2	C	3	0	Automatic notitia de user qui decurrit ad complementum.	2020.12.09 12:25:33	2020.12.09 12:25:33
		ID_ZA3	C	3	0	In computatrum notitia in quam ad complementum latae sententiae fit vel miracula.	2020.12.09 12:25:09	2020.12.09 12:25:09
		ILP	N	4	0	No. puer ex elementis.	2017.11.24 07:33:28	2017.11.24 07:33:28